
 

 

 

ソリッド株式会社 

〒541-0042  

大阪市中央区今橋 2-3-16 MID 今橋ビル 5F TEL：06-6228-3400 FAX：06-6222-1282 

E-MAIL：support@solid-corp.com URL：https://solidcable.com 

 

シェアリングテクノロジー加盟店 御中 

 

この度、ソリッド株式会社（本社：大阪市中央区、以下「ソリッド」）は、シェアリング

テクノロジー株式会社（以下「シェアリングテクノロジー」）の加盟店向けに、国内アンテ

ナメーカー製のアンテナ・ブースターを加盟店特価で販売することになりましたので、ご

案内させて頂きます。 

別添の「シェアリングテクノロジー加盟店向け価格表」の商品の他に、ソリッドケーブ

ルオンラインショップ https://solidcable.com/ にて、SH マーク登録 分配器を始め、同軸

ケーブル、コネクタなどの新4K8K衛星放送対応の工事部材を多数取扱っておりますので、

この機会にぜひご検討ください。 

アンテナや取付金具につきましては、さらなる品揃えの拡充を検討しておりますので、

購入をご希望商品がございましたら、ぜひご意見頂ければと存じます。 

 

なお、商品の仕様や購入方法についてのご質問等は以下の宛先までお願いします。 

 

■■■■    問合問合問合問合せせせせ先先先先： 

フリーダイヤル：0120-98-3400 担当 森本 

メール：support@solidcable.com 

営業時間：平日 9：00-17：30（土日祝日、お盆および年末年始は休業） 

 

■■■■    ごごごご購入購入購入購入のののの前前前前にににに    

まずは、シェアリングテクノロジーへ、ソリッドとの取引を希望する旨、お伝えください。 

シェアリングテクノロジーは、加盟店がソリッドとの取引を希望された場合に、加盟店の

企業 ID・社名・ご担当者名等の情報をソリッドに連絡いたします。ソリッドではシェアリ

ングテクノロジーの加盟店と確認できたお客様のみ、「加盟店特価」を適用いたします。 

    

■■■■    ごごごご注文注文注文注文方法方法方法方法（（（（2012012012019/9/9/9/4/14/14/14/1 よよよよりりりり））））    

①①①① オンラオンラオンラオンラインシインシインシインショップでョップでョップでョップで購入購入購入購入のののの場合場合場合場合（（（（推奨推奨推奨推奨））））    

ソリッドケーブルオンラインショップ（https://solidcable.com/）より会員登録を、お願

いいたします。その際に備考欄に「シェアリングテクノロジー企業 ID」をご記入頂きます

ようお願いいたします。弊社にてシェアリングテクノロジーの加盟店であることが確認で

きましたら、「加盟店特価」を設定いたします。オンラインショップでの注文には、ソリッ

ドケーブルブランド品を中心にポイントが付与される商品がございます（「加盟店特価」商

品はポイント付与の対象外となります）。 

ポイントは 1pt＝1 円として値引きに使用でき、その他ギフトカードへの交換も可能です。 

なお、加盟店特価の反映には、1 週間程度お時間を頂く場合がございますので、お急ぎの

場合は、お問合せください。 



 

 

 

ソリッド株式会社 

〒541-0042  

大阪市中央区今橋 2-3-16 MID 今橋ビル 5F TEL：06-6228-3400 FAX：06-6222-1282 

E-MAIL：support@solid-corp.com URL：https://solidcable.com 

 

②②②② FAXFAXFAXFAX でででで購入購入購入購入のののの場合場合場合場合    

「シェアリングテクノロジー加盟店専用注文書」にご注文内容を記入のうえ、お申込みく

ださい。弊社で「シェアリングテクノロジー企業 ID」をもとに加盟店の確認を行い、受注

処理（加盟店への請書の発行）を行います。必要項目に不備があった場合、ご確認後の受

注処理となります。納期をお急ぎの場合や、弊社からの受注確認が未達の場合は、必ずお

電話等でご確認ください。 

 

まずは FAX でご注文いただき、後日オンラインショップからの注文に変更することもでき

ます。 

 

■■■■    ごごごご注文注文注文注文にににについついついついてててて    

合計ご注文金額 5,000 円(税抜)以上から承っております。 

    

■■■■    おおおお支払支払支払支払いいいい方法方法方法方法    

個人事業主様は、先払い（銀行振込、代引き、※クレジットカード決済）でのお支払いを

お願いいたします。法人様は、後払い(納品毎の支払い、締め払い)を選択することもでき

ます。後払いをご希望のお客様は、別添の「ST 専用口座開設書」に必要事項をご記入・ご

捺印いただき、弊社にお申し込みください。 

 

※ クレジットカード決済は、オンラインショップからのご注文に限り承ります。 

 

≪≪≪≪    ソリッドケーブルソリッドケーブルソリッドケーブルソリッドケーブルオンラインショップとはオンラインショップとはオンラインショップとはオンラインショップとは    ≫≫≫≫    

 ソリッドケーブルオンラインショップは、業界初の卸業態のオンラインショップとして、

2004 年に開設された、通信・放送分野の工事部材専門の製造直販卸売りサイトです。 

 通信・放送の専門分野に特化し、「必要十分な性能の商品をお値打ち価格でご提供する」

ことをモットーに、全国の CATV 局様・工事会社様・機器メーカー様といったプロのお客

様向けに自社ブランド商品を中心に取り扱っております。 

 1990 年代後半に発売した、コネクタ付き同軸ケーブルが、お客様から「ソリッドケーブ

ル」と呼ばれ、ご愛顧頂いたことから、ブランド名を「ソリッドケーブル」としました。

今では、ケーブル以外の商品も多数ございますが、お客様に愛される商品開発を原点とし、

お客様とのご縁をつなげていきたいとの思いも込めて、このブランド名にしています。 

 昨今、新 4K8K 衛星放送や、電波漏洩基準の法制化に対応した製品等が求められており

ます。弊社では最新の法規制に対応しつつ、業界の発展にも寄与できるよう、一般財団法

人 電子情報産業協会（JEITA）、一般社団法人 日本 CATV 技術協会（JCTEA）の会員とし

ても活動しています。 

運営会社：ソリッド株式会社 https://solid-corp.com/  

以上 


